contractes e altres cartes que haien preses e de sosteniment de ban-

deiats e de manleutes e totes altres penes peccuniaries e civils qui

sien comeses tro al dia que la present cort sia finada e per vos senyor

licenciada. E que les dites penes e altres coses damunt dites no puxen

esser demanades per vos senyor ne per lo senyor Duch ne per altres

officials vostres. E si per les demunt dites penes e altres coses havia

plet penjant o proces o penyores per execucio quis fos ja comentada

que sia haut tot per remes e les penyores tornades.

—

Plau al senyor

Rey de remetrels totes penes eontenyudes en ¡o eapitol qv.i no devallen

de crims. ^

rum debeantur et non si gratis soluerint uel alia quaiiis causa. Mandantes ¡taque dicto nostro

primogénito et aliis successoribus nostris nec non dictis algutziriis et uniuersis et singulis

officialibus nostris et eorum presentibus et futuris qui conceesionem prouisionem et ordina-

tionem nostras huiusmodi perpetuo firmas habeant teneant et obseruent et faciant ab ómnibus

obseruari et contra non faciant uel veniant nec aliquem contrauenire permittant aliqua ratione.

In cuius rei testimonium presentera cartam vobis fieri et sigillo magestatis nostre iussimus

communiri. Data barchinone xxi die Madii anno a natiuitate domini m.°coc.°lxxx.° Regnique

nostri Quadragessimo quinto.—Narcissus primo.-

' El contenido de este capítulo, más ampliado, fué objeto de la Real provisión inserta en el

mencionado Códice Escurialense (folio 264), y dice así:

«Petrus dei gratia Rex aragonum, valencie, maiorice, Sardinie et Corsice, Comesque barchi-

none, Rossilionis et Ceritanie, ínclito et magnifico infanti johanni Carissimo primogénito

nostro ac regnorum et terrarum nosirarum generali gubernatori duci Gerunde et Comiti Cer-

iiarie, Nec non suo vices gerenti in principatu Chatalonie vicarioque et baiulo barchinone,

Nec non vicario vallensi et aliis uniuersis et singulis officialibus terciorum et penaium colecto-

ribus portariis et comissariis nostris et suis ad quos spectet et presentes peruenerint et dicto-

rum oíRcialium locatenentibus presentibus et futuris, Salutem etdilectionem et ulterius a nobis

primogénito nostro benediecionis plenitudinem. Quia in generali curia quam in ciuitate bar-

chinone nunc celebramus Cathalanis fuit nobis oblatum inter cetera per brachia Ecclesie

(üuitatumque villarum et locorum Regalium dicti principatus quoddam capitulum cui certam

responsionem et prouisionem fecimus juris sepositam ipsius quorum capituli et responsionis